Graduale Cant. 8, 7 Aquae multae non potuérunt extínguere caritátem, nec flúmina óbruunt illam. **V/. Ps. 72, 26** Defécit caro mea, et cor meum: Deus cordis mei, et pars mea Deus in aetérnum. Allelúa, allelúa. **V/. Cant. 7, 10** Ego dilécto meo, et ad me convérso ejus. Allelúa.

In Missis votivis post Septuagesimam, omissis Allelúa et Versu sequenti, dicitur

Tractus Ps. 83, 3-4 Cor meum, et caro mea exsultavérunt in Deum vivum. **V/. Etenim** passer invénit sibi domum: et turtur nidum sibi, ubi ponat pullos suos. **V/. Altária tua, Dómine** virtútum: Rex meus, et Deus meus.

Tempore autem Paschali omittitur Graduale, et ejus loco dicitur:

Allelúa, allelúa. **V/. Prov. 9, 5** Veníte, comédite panem meum, et bóbite vinum quod míscui vobis. Allelúa. **V/. Ps. 30, 20** Quam magna multitúdo dulcédinis tuae, Dómine, quam abscondísti timéntibus te. Allelúa.

+ Sequéntia sancti Evangélii secúndum Matthaéum.

Math. 11, 25-30

IN illo témpore: Respóndens Jesus, dixit: Confíteor tibi, Pater, Dómine caeli et terrae, quia abscondísti haec a sapiéntibus et prudéntibus, et revelásti ea párvulis. Ita Pater: quóniam sic fuit plácitum ante te. Omnia mihi trádita sunt a Patre meo. Et nemo novit Fílium, nisi Pater: neque Patrem quis novit, nisi Fílius, et cui volúerit Fílius reveláre. Veníte ad me omnes, qui laboráti et oneráti estis, et ego refíciam vos. Tóllite jugum meum super vos, et díscite a me quia mitis sum et húmilius córde: et inveniéti réquiem animábus vestris. Jugum enim meum suáve est, et onus meum leve.

Offertorium Zach. 9, 17 Quid bonum ejus est, et quid pulchrum ejus, nisi fruméntum electórum, et vinum gérminans vírgines ?

Secreta

ACCÉPTA tibi sint, Dómine, plebis tuae múnera: et concéde ; ut ignis ille divínus nos inflámmet, quo, de Corde Fílii tui emíssio, beáta Margaríta María vehémenter aestuávit. Per eúmdem Dóminum.

Communio Cant. 6, 2 EGO dilécto meo, et diléctus meus mihi, qui páscitur inter lília.

Postcommunio

CÓRPORIS et Sanguinis tui, Dómine Jesu, súmptis mystériis: concéde nobis, quaésumus, beáta Margaríta María Vírgine intercedénte ; ut, supérbis saéculi vanitátibus exútis, mansuetúdinem et humilitátem Cordis tui indúere mereámur: Qui vivis.

Die 18 Octobris
S. LUCAE

Evangelistae

Duplex II classis

Introitus Ps. 138, 17

MIHI autem nimis honoráti sunt amíci tui, Deus: nimis confortátus est principátus eórum. **Ps. ibid., 1-2** Dómine, probásti me, et cognovísti me: tu cognovísti sessiónem meam, et resurrectiōnem meam. **V/. Glória Patri.**